                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.01.2017
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 4


┌                                                       ┐
Про затвердження заходів щодо реалізації Програми сприяння розвитку малого та середнього підприємництва в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017-2020 роки
На виконання законів України «Про Національну програму сприяння розвитку малого підприємництва в Україні», «Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в Україні», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 21.12.2016 №1173 «Про затвердження Програми сприяння розвитку малого та середнього підприємництва в м. Кривому Розі на 2017-2020 роки», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити заходи щодо реалізації Програми сприяння розвитку малого та середнього підприємництва в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017-2020 роки (надалі - Програма) (додаються).
2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради, які, відповідно до покладених на них функцій, взаємодіють з суб'єктами господарювання, забезпечити виконання заходів, передбачених Програмою, та щороку до 22 червня та до 22 грудня інформувати відділ розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради про хід виконання рішення.

3. Пункти 2, 3 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.01.2015 №5 «Про затвердження заходів щодо реалізації Програми розвитку малого і середнього підприємництва на 2015-2016 роки у Тернівському районі міста Кривого Рогу» вважати такими, що втратили чинність.
4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

5. Координацію діяльності щодо виконання даного рішення покласти на відділ розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради (Ступак О.М.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Брилькову І.О.
Голова районної у місті ради 






В.Солод

_961228874.unknown

